
Suomen Lentopalloliitto ry / Sääntöryhmä  

SÄÄNTÖRYHMÄN KOKOUS   

● 17.2.2026 Teams-etäkokous  

Paikalla:  

● Hannu Kananen puheenjohtaja  
● Jari Salokangas jäsen   
● Jarmo Salonen jäsen   
● Anni-Leena Träskbäck jäsen  

Jussi Jokinen esittelijä  

● Jukka Rajakangas esteellinen, ei osallistunut asian käsittelyyn  

Asia: Pelaajan käytösrikkomus – Miesten Liigaottelu VaLePa – Raision Loimu 14.2.2026 

Käytösrikkomusasian käsittely sääntöryhmässä – käsittelyn edellytykset:  

Suomen Lentopalloliitto ry:n (”Liitto”) sääntöryhmä (”sääntöryhmä”) on ottanut käsiteltäväkseen otsikossa  
mainitun otteluun liittyvän käytösrikkomusasian Mestaruusliigan kilpailupäällikön päätöksen ja ilmoituksen  
perusteella maanantaina 16.2.2026.   

Mestaruusliiga on ilmoittanut asiassa Mestaruusliigan oma-aloitteisen selvityksen ja tutkinnan perusteella ja  
tekemänsä päätöksen mukaan siirtää asiassa ilmenneiden tapahtumakuvauksien ja asian kurinpidollisen  
luonteen vuoksi asian Mestaruusliigan käsikirjaan ja siellä olevien Liiga-kilpailujen sarjamääräyksien 9.13.1.  
kohdasta poiketen suoraan Liiton sääntöryhmän käsiteltäväksi. Samalla Mestaruusliigan kilpailupäällikkö on  
myös ilmoittanut asiassa tutkittavalle pelaajalle ja tämän edustamalle seuralle (Raision Loimu) että asiassa  
käytösrikkomukseen epäilty Loimun pelaaja on määrätty väliaikaiseen toiminta-/kilpailukieltoon (Liiton  
kilpailusääntöjen 32a §:n mukainen edustus- ja kilpailukelvottomuus) kunnes asian käsittely sääntöryhmässä on  
päättynyt.  

Mestaruusliigan kilpailupäällikkö on pyytänyt ja saanut seuraavat selvitykset ottelutapahtumista:  

● ottelun päätuomarin Juha Sipolan selvitys tilanteesta 14.2.2026  
● ottelun verkkotuomarin Inka Raitalan selvitys tilanteesta 14.2.2026  
● käyttäytymisrikkeestä epäillyn Loimun pelaaja # 23 (”pelaaja # 23”; Joaquin Layus) lausunto 16.2.2026 - 

Raision Loimu seuran lausunto 16.2.2026  

Lisäksi sääntöryhmä on tutustunut ottelutapahtuman ko. tapahtuman kattavaan videotallenteeseen.  

Seloste ottelussa pelaaja # 23:lle määrätyn käytösrikkomuksen tapahtumista:  

Annettujen selvityksien perusteella sääntöryhmä katsoo selvitetyksi:  
 
● ottelutapahtuman 3. erässä pelitilanteessa 20-17 kiihkeän pelitilanteen päätyttyä pallon kuolemaan  

Loimun kenttäpuolelle pelaaja # 23 on sylkäissyt vastustajan (ValePa) puolelle. Sylkäisy ei ole ollut  
suunnattu varsinaisesti kehenkään, eikä osunut kehenkään ihmiseen, vaan päätyi VaLePan puoleiseen  
pelikentän lattiaan. Verkkotuomari on seuranneen pelikatkon aikana siivonnut syljen lattialta.   

● - Samaan aikaan ottelun päätuomari on ko. tunteita kuumentaneen tilanteen seurauksena antanut  



VaLePan pelaajalle # 11 varoituksen, eli keltaisen kortin (lentopallopelin kansainvälisten pelisääntöjen  
● 21.1 kohdan mukaisesti merkkinä pelaajalle ja joukkueelle rangaistuksiin johtavan tason  

saavuttamisesta toteutuneella käytöksellä) ja pelaajalle # 23 rangaistuksen, eli punaisen kortin räikeästä  
käytöksestä (lentopallopelin kansainvälisten pelisääntöjen 21.2.1 ja 21.3.1 kohtien mukaisesti arviona  
hyvien tapojen ja moraalin vastaisesta toiminnasta ja rangaistuksena antamalla piste ja aloitus  
vastapuolelle).  

● - Teon osalta jo ottelutapahtuman aikana pelin päätyttyä Loimun puolesta käytösrikkomustapahtuma oli  
huomioitu, ja sitä Loimun päävalmentaja pyysi anteeksi tapahtunutta tuomareilta, kuten myös seura  
myöhemmässä lausumassaan ilmoitti seurassa noudatettavan erittäin korkeaa vaatimustasoa  
käyttäytymisen suhteen. Pelaaja # 23 lausunnossaan on myös todennut tekonsa olleen ehdottoman  
väärin, sääntöjen vastainen ja sen syntyneen impulsiivisena reaktiona voimakkaan tunnekuohun aikana.  
Pelaaja # 23 toteaa, ettei tämä teko edusta hänen normaalia käytöstään, ja hän valittelee syvästi  
käytöksensä aiheuttamaa vaivaa ja harmia teostaan kolmansille.  

Sääntöryhmän arviointi asiasta:  

Sääntöryhmä katsoo selvitetyksi, että otsikon ottelussa Loimun pelaaja on # 23 sylkemällä pelitilanteessa  
rikkonut kansainvälisen pelisäännön 20.2.1 ns. reilun pelin hengen mukaista periaatetta vastaan vakavalla  
tavalla.   

Pelisäännön 21.2 mukaisista rangaistuksiin johtavista käyttäytymisrikkeistä teon luokittelussa asteena katsoo  
sääntöryhmä sylkemisen olevan luonteeltaan ja moitittavuudeltaan rinnastettavissa aggressiiviseen tai  
uhkaavaan käytökseen, vaikkei ole ilmennyt, että teko olisi kohdistunut suoraan toiseen ihmiseen. Näin ollen  
sääntöryhmä katsoo oikeaksi arvioida teon täyttävän tulkinnallisesti säännön 21.2.3 väkivaltaisen käytöksen  
määritteen.  

Tämän arvioinnin seurauksena ottelussa päätuomarin olisi tullut määrätä pelaaja # 23:lle ottelusta  
poistamisrangaistus säännön 21.3.3 mukaisesti.  

Koska näin ei ole ottelun aikana tapahtunut, katsoo sääntöryhmä oikeaksi määrätä Loimun pelaaja # 23:lle  
(Joaquin Layus) lentopallon kansainvälisten pelisääntöjen pohjalta ja Liiton kilpailusääntöjen 32a §:n mukaisena  
kurinpidollisena lisärangaistuksena yhden ottelun mittaisen edustus- ja kilpailukelvottomuuden.   

Rangaistus määrätään toimeenpantavaksi Raision Loimun seuraavan Liiton Mestaruusliiga- tai mukaisen  
kilpailuohjelmien mukaisen virallisen kilpailutapahtuman aikana.  

Tähän sääntöryhmän päätökseen on mahdollista hakea muutosta Liiton kilpailusääntöjen 34 §:n mukaisesti.  
Muutoksenhakuosoitus liitetään tähän päätökseen.  

Helsingissä 17.2.2026  

Suomen Lentopalloliitto ry / sääntöryhmä  

Psta esittelijänä Mestaruusliiga-sidonnaisessa asiassa Mestaruusliigan kilpailupäällikkö  

Jussi Jokinen 
Kilpailusääntöjen 34 § - Muutoksenhaku  

Liiton ryhmän päätökseen, jolla on määrätty pelaajalle, valmentajalle, johtajalle tai seuralle tai yhteisölle  
rangaistus tai jolla seura, yhteisö tahi tuomari on määrätty suorittamaan vahingonkorvausta, voivat ne, joita  
päätös välittömästi koskee, hakea muutosta Liiton työvaliokunnalta neljäntoista (14) päivän kuluessa päätöksen  



tiedoksi saattamisesta.  

Ryhmän on liitettävä päätöksiinsä muutoksenhakuosoitus. Muutosta haettaessa on suoritettava Liiton  
määräämä maksu.  

Mahdollisesta muutoksenhausta huolimatta rangaistusseuraamus pannaan välittömästi täytäntöön.  

Liitto toimittaa muutoksenhakukirjelmän jäljennöksen vastapuolelle, jonka tulee lähettää vastineensa Liitolle  
seitsemän (7) päivän kuluessa.  

Vastalauseista ja pelaajasiirtoa koskevista päätöksistä ei ole muutoksenhakuoikeutta.  

Liitto on sitoutunut noudattamaan urheilun oikeusturvalautakunnan sääntöjä. Jäsenseuralla, jäsenyhteisöllä,  
joukkueella, pelaajalla, valmentajalla, johtajalla tai tuomarilla on oikeusturvalautakunnan sääntöjen mukaisissa  
asioissa mahdollisuus tehdä valitus Liiton hallituksen, Liiton ryhmän, Pääsarjaryhmän tai edellä mainitun  
muutoksenhaun jälkeen Liiton työvaliokunnan päätöksestä.   

Liiton edellä mainittujen tahojen päätöksiin on liitettävä soveltuva muutoksenhakuosoitus urheilun  
oikeusturvalautakuntaan. 


